
 
 

 

 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
              ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                      Bank Gospodarstwa Krajowego                                           
       Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20                                         Oddział w Szczecinie                   
        Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874                     Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

 

 

 

 

DZP.2612.16.2023                                                   Wałcz dnia, 24 października 2023 r. 

 

 

Informacja o maksymalnej kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 
„Dostawa sprzętu medycznego z podziałem na 3 zadania ” 

Znak postępowania” DZP.2612.16.2023 

 

Zamawiający: 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że na realizację zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:   

nr zadania (części) nazwa zadania (części) kwota 

1 aparat OCT z funkcją angio 1 szt. 402 894,00 zł brutto 

2 Autorefraktometr 1 szt. 29 000,00 zł brutto 

3 Urządzenie - system do aktywnej regulacji temperatury ciała 
pacjenta w zestawie: 

- system ogrzewania pacjenta na 2 łóżka 1 kpl. 
- system ogrzewania płynów i krwi – 1 szt. 

 

20 000,00 zł brutto 

 

 

 

 

                          Z poważaniem  
              /-/ Płk Michał Wawreszuk  
                            Komendant 
 


